

PRACE INTERWENCYJNE – ciągły nabór wniosków o organizowanie prac interwencyjnych w ramach środków Funduszu Pracy:

- algorytm,
- Małopolski Program Regionalny „Regeneracja – wsparcie małopolskiej turystyki i przemysłów czasu wolnego”,
- Małopolski Program Regionalny „Firma +1”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach zaprasza pracodawców oraz przedsiębiorców do składania wniosków o organizowanie prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Wadowicach, które mają uwzględnioną tę formę wsparcia w Indywidualnym Planie Działania.

W niniejszym naborze przewidziano zawarcie umów o organizację prac interwencyjnych dla co najmniej 112 osób bezrobotnych. Limit środków Funduszu Pracy przeznaczonych na tę formę wsparcia w ramach niniejszego naboru wynosi **1 665 000,00 zł**.

Zasady organizowania prac interwencyjnych oraz druk wniosku o organizowanie prac interwencyjnych udostępnione są w zakładce „Dokumenty do pobrania” → „Prace interwencyjne”.

Wypełnione i kompletne wnioski **będzie można składać od dnia 01.02.2024 r.:**

1. na dzienniku podawczym PUP Wadowicach, ul. Mickiewicza 27, 34-100 Wadowice,
2. za pośrednictwem operatora pocztowego poprzez wysyłkę na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach (brane będą pod uwagę tylko te wnioski, które wpłyną do Urzędu nie wcześniej niż 01.02.2024 r.).

Złożone wnioski będą rozpatrywane w kolejności wpływu do Urzędu i będą podlegały ocenie zgodnie z kryteriami określonymi w karcie oceny wniosku o organizowanie prac interwencyjnych (załącznik nr 1 do „Zasad organizowania prac interwencyjnych”).

Do realizacji zostaną uwzględnione wnioski złożone przez Wnioskodawców którzy spełniają warunki organizatora prac interwencyjnych określone w przepisach oraz uzyskają co najmniej 11 pkt w trakcie oceny, w kolejności wpływu do Urzędu, aż do wyczerpania limitu środków Funduszu Pracy określonego dla niniejszego naboru.

Informacja o zakończeniu naboru ciągłego wniosków o organizowanie prac interwencyjnych zostanie zamieszczona na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach.

Szczegółowych informacji udziela: Maria Jużkiewicz

Tel. (33) 432-21-26